Imo per plures censent praxim disciplinae hebdomadariae esse obligatoriam per se pro omnibus et singulis ex lege consuetudinaria (can. 28). Ita Card. Villeneuve, P. Leyendecker. Cf. Mgr de Mazenod in circul. cit.; id. in Actu visitationis prov. Angliae 22-7-1850: "J'ajouterai, en parlant de l'esprit de mortification et de pénitence, qu'on serait dans l'erreur si l'on se persuadait que l'art. 7 du paragr. 3 ch.2 de nos Règles ne regarde que les Novices et les Oblats. Cet article comme tout le reste du par. de "mortification et de corporis afflictationibus" doit être observé par tous les membres de l'Institut selon la pratique constante et traditionnelle des maisons que

j'ai habitées. Quelle lâcheté impardonnable de vouloir entendre autrement que nous l'avons constamment expliqué et qu'on l'a toujours entendu ce "nihil praesentis regulis statuitur", c.-à-d. qu'il n'y a rien de fixé pour le temps et pour le nombre, si ce n'est pas l'usage; mais les exemples qui sont cités et les termes qui sont employés prouvent que s'il n'y a rien de fixé, il y a quelque chose de positivement commandé et l'usage qui a force de loi suffisamment expliqué, comme nous l'avons fait nous-même de vive voix et par écrit..."

Ex more istud exercitium fit singulis feriis sextis post preces vespertinas excepta feria sexta infra octavas Nativitatis D.N.J.C. et Paschatis. Si festum sollemne Ecclesiae vel Congregationis incidit in feriam 6am anticipatur pridie.

b) Generositas supernaturaliter prudens et proinde obedientia regulata.  
Art. 268.

Talis commendatio primo apparet in ms. "Honorat", ubi in eodem art. 7 additur in fine: "On ne se permettra rien à ce sujet sans en avoir obtenu permission du Supérieur". In Ia ed. latina (1827): "... nihil hujusmodi nisi de superioris consensu, praesumant sodales nostri." In ed. 2a et 3a: "Haec aemulentur sodales nostri; verumtamen nihil fiat absque Superioris consensu."

In ed. 4a (1910) explicitius et conformiter ad novum jus commendant rem in novo et distincto articulo qui servatur in ed. 5a (1928). In hoc sequebantur textum instruct. S. Sedis "Normae", No 166: "In ordinariis mortificationibus seu poenitentiis corporalibus privatim exercendis sorores omnino reguntur iudicio solius confessarii; pro externis autem et publicis indigent insuper licentia Superiorissae localis." In ordinariis mortificationibus (quae suum locum habent in omni vita christiana seria, etiamsi sint externae: v.g. abstinere occasionaliter in refectorio ab aliquo obsonio) vel etiam in poenitentiis corporalibus privatim exercendis... iudicio solius confessarii omnino reguntur: ils se régleront entièrement (omnino) sur les avis du confesseur seul. Est materia fori interni et proinde superiores intervenire non habent, quibus tamen minime prohibentur consilia et exhortationes generales; nec subditi prohibentur, quominus consilium capiant ab aliis quam a suo confessario ordinario, et etiam a proprio Superiore, si velint (can. 530, §2).